
MINEK 

Esmaspäev,  4 juuli, 7:30  Tallinn – Amsterdam -  Air Baltic  lend BT 621 

1 MR Õiglane Janek 

2 MR Pahapill Mikk  

3 MR Mägi Rasmus 

4 MS Šadeiko Grit  

5 MR Niit Marek 

6 MS Mägi Maris 

7 MS Piirimäe Kätlin  

8 MR Laanmäe Tanel  

9 MR Mätas Risto 

10 MR Kirt Magnus  

11 MS Iljuštšenko Anna  

12 MR Elokiuru Rauno  

13 MR Aleksejev Marko  

14 MS Berendsen Kristel  

15 MS Lippe Sirje  

16 MR Paas Hardi  

17 MR Jamnes Risto 

18 MR Andresoo Sven  

19 MR Mätas Rauno 

20 MR Mägi Taivo 

21 MS Mägi Anne  

22 MS Nazaroviene Remigija 

 

Teisipäev,  5 juuli, 7:30  Tallinn – Amsterdam -  Air Baltic  lend BT 621 

1 MR  Kanter Gerd 

2 MR Kupper Martin 

3 MS Laasma Liina 

4 MS Balta Ksenija 

5 MR Jagor Jaak-Heinrich 

6 MR Viru Mehis 

7 MR Merila Toomas 

8 MR Tammert Aleksander 

9 MR Tustit Indrek 

10 MR Nazarov Andrei 

11 MR Nool Erki 

 

Kolmapäev,  6 juuli, 7:30  Tallinn – Amsterdam -  Air Baltic  lend BT 621 

1 MR Rennit Leho 

2 MR Raiend Urmo 

3 MS Tšernov Liina  

 

Reede, 8 juuli, 7:30 Tallinn – Amsterdam -  Air Baltic  lend BT 621 

1 MR Tipp Rivar 

2 MR Künnapuu Rauno  

3 MR Galeta Kristo  

 

 

 



KOJUSÕIT 

Laupäev, 9 juuli, 10:00  Amsterdam -  Tallinn - Air Baltic  lend BT 622 

1 MS Balta Ksenija 

2 MR Nazarov Andrei 

3 MR Kivistik Kaur  

4 MS Iljuštšenko Anna  

5 MR Nool Erki 

 

Pühapäev, 10 juuli, 10:00 Amsterdam -  Tallinn - Air Baltic  lend BT 622 

1 MR Õiglane Janek 

2 MR Mägi Rasmus 

3 MS Šadeiko Grit  

4 MS Piirimäe Kätlin  

5 MS Laasma Liina  

6 MR Laanmäe Tanel 

7 MR Mätas Risto 

8 MR Kirt Magnus 

9 MR Kanter Gerd  

10 MR Kupper Martin  

11 MS Mägi Maris 

12 MR Tustit Indrek  

13 MR Andresoo Sven  

14 MR Mätas Rauno 

15 MR Mägi Taivo  

16 MS Mägi Anne 

17 MR Tammert Aleksander  

18 MR Merila Toomas 

19 MR Pahapill Mikk  

20 MS Nazaroviene Remigija  

21 MR Paas Hardi  

 

Esmaspäev, 11 juuli, 10:00  Amsterdam -  Tallinn - Air Baltic  lend BT 622 

1 MR Tipp Rivar  

2 MR Galeta Kristo 

3 MR Aleksejev Marko  

4 MS Berendsen Kristel  

5 MS Lippe Sirje  

6 MR Raiend Urmo  

7 MR Jamnes Risto  

8 MR Rennit Leho  

9 MR Elokiuru Rauno  

10 MR Künnapuu Rauno  

11 MR Jagor Jaak-Heinrich  

12 MR Niit Marek 

13 MS Tšernov Liina  

14 MR Viru Mehis  

 

 

 

 



TEISED REISID  

Mari Klaup   4. juuli  15:50 Göteborg – Amsterdam (Air France) 

Katrin Klaup   10. juuli 12:15 Amsterdam – Göteborg (KLM) 

Kristjan Rosenberg 

 

 

Eleriin Haas   5. juuli 14:00 Helsinki – Amsterdam (Lufthansa) 

    7. juuli 18:55 Amsterdam – Helsinki (Skandinavian Airlines) 

 

 

Kaur Kivistik   4. juuli – RONG:  Brüssel – Amsterdam  

    Tagasi koos koondisega  9.07 Air Baltic 

 

 

Gaspar Epro   5. juuli – RONG: Köln - Amsterdam  


